
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

Департамент образования администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 26» 

(МБОУ Школа № 26) 
 

П Р И К А З 
 

01.09.2023  № 282п 
 

   

О назначении ответственных лиц за внесение 

сведений о показателях аккредитационного 

мониторинга в личный кабинет в 

информационной системе государственной 

аккредитации 

 

 

В соответствии с приказом Рособрнадзора № 660, Минпросвещения России № 

306, Минобрнауки России № 448 от 24.04.2023 года «Об осуществлении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством 

просвещения Российской Федерации и Министерством науки и высшего 

образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы 

образования» и на основании письма департамента образования от 01.09.2023 г. № 

Сл-150-71721/23 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести самоанализ сайта на предмет наличия документов и информации в 

соответствии с показателями аккредитационного мониторинга в срок до 

07.09.2023 г.; 

2. Назначить ответственным за выполнение аккредитационных показателей по 

начальному общему образованию Иванову О.В., заместителя директора; 

3. Назначить ответственным за выполнение аккредитационных показателей по 

основному общему образованию и среднему общему образованию Кадочикову 

Ю.Н., заместителя директора,  

4. Назначить ответственным за техническое сопровождение проведения 

аккредитационного мониторинга Терешкина А.Н., инженера-программиста; 

5. Ответственным лицам: 

6. -провести предварительный сбор и оценку данных аккредитационного 

мониторинга, самоанализ готовности школы к аккредитационному мониторингу в 

соответствии с Приложениями 2,3,4 к приказу Рособрнадзора № 660, 

Минпросвещения России № 306, Минобрнауки России № 448 от 24.04.2023 года 

(чек-листы) в срок не позднее 07.09.2023 года  

7. -в срок не позднее 11.09.2023 года обеспечить наличие недостающих сведений на 

сайте школы; 

8. -в срок не позднее 13.09.2023 года обеспечить внесение полных и достоверных 

сведений по общеобразовательной организации в ИС ГА. 

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор  школы                                                                    Т.Н.Кудрявцева 

 


		2023-09-05T16:06:57+0300
	Кудрявцева Татьяна Николаевна




